
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 10 (6.–10.3.2024) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 464 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

JULKINEN TAIDE KATUKUVASSA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunki haluaa 

tulevaisuudessa panostaa julkiseen taiteeseen katukuvassa. Näin lisätään kaupunkilaisten 

viihtyvyyttä, kulttuurin saavutettavuutta ja edesautetaan kulttuurikaupunki-imagoamme. 

Millainen taide tekisi mielestäsi kävelykadusta kiinnostavamman ja viihtyisämmän?” 

 

”Mistä haluat kaupunkimme olevan tunnettu?” 
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“Toivon ensisijaisesti, että julkinen taideteos” 

 

”Onko sinulla muita ajatuksia mahdollisista taidepanostuksista Pietarsaaren 

kaupunkitilassa? (puistoissa, risteyksissä, liikuntapaikoilla, kaupungin tuloväylillä, 

viheralueilla)” 

Vastauksista ilmenee, että monet toivovat Pietarsaareen johtavien tuloväylien kohentamista, 

osittain hoitamalla niitä enemmän mutta myös esim. liikenneympyrätaiteella. Tori oli myös 

paikka, johon moni halusi taideteoksen, jolla on sosiaalinen toiminto. Tulevaisuuden 

taidepanostusten aiheiksi ehdotettiin Uskoa, toivoa ja rakkautta sekä paikallista teollisuutta. 

Myös valotaide tekisi kaupungista viihtyisämmän pimeinä vuodenaikoina. Seinämaalaukset, 

taidepolut ja kaupungin luonnonläheisyys olivat aiheita, joita moni toivoi toteutettavaksi 

puistoissa ja viheralueilla. Esiin nostettiin lisäksi taide, joka huomioi nuorten 

kokoontumispaikat. 

”Torstaina 14.3.2024 klo 13–16 järjestetään julkisen taiteen seminaari Pietarsaaressa 

Campus Allegron Rotunda auditoriossa. Oletko kiinnostunut osallistumaan seminaariin?” 

37 henkilöä oli kiinnostunut ja heidät ohjattiin seminaarin ilmoittautumislomakkeeseen. 

SEURAAVA VAIHE  

Työ jatkuu julkisen taiteen työryhmässä laatimalla taidesuunnitelma Pietarsaarelle. Tuleviin 

uudisrakennuksiin, esimerkiksi Läntiseen kouluun, tehdään julkinen taidepanostus. 

 

Lisätietoa: 

Malin Simons, johtava kuvataideopettaja/SKOFF-hankkeen koordinaattori, puh. 044 785 1394, 

malin.simons@pietarsaari.fi  
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